
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2003 r., poz. 
594 ze zm.) w wyniku tajnego głosowania, Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa wybrany został radny pan Grzegorz Andraszak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Żerkowa

Barbara Urbańska

Id: 7453A8DF-562C-43EA-AD77-EBA3220C779F. Podpisany Strona 1




